17

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»     РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
E.mail  sergokala_ru@mail.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
 ОКПО 04047027, ОГРН 1020502335040, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№12

           от 11.01.2018 г.
О приведении штатных расписаний муниципальных учреждений в соответствие с требованиями Федерального Закона N 82-ФЗ от 19 июня 2000 г.

В связи с изменениями, внесенные Федеральным законом от 28.12.2017 N 421-ФЗ в Федеральный Закон от 19 июня 2000 года N 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», Администрация МР «Сергокалинский район»
постановляет:
1. Руководителям муниципальных учреждений привести штатные расписания в соответствие с требованиями Федерального закона №82- ФЗ от 19.06.2000г.

2. Отделу по финансовым и налоговым вопросам (Алиева Р.О.) предусмотреть дополнительные расходы в сметах расходов муниципальных учреждений (доведение до МРОТ).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации МР «Сергокалинский район».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – Османову У.М.
Глава

                                  М. Омаров
PAGE